
Sexta-feira, 02 de Outubro de 2020 | Edição N°362|Caderno I

 

 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
                                                            CNPJ: 23.066.632/0001‐53 

 
 

End.	Rua	São	Luiz,	809	–	Bairro:	Centro,	CEP:68.990‐00,	Município	de	Tartarugalzinho/AP	

                                      PORTARIA Nº 061/2020 GAB/PMT 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 
que lhes são conferidas pela Lei.

 
RESOLVE: 
                                                                                    
Art.1º Designar, CLAUDIONEI OLIVEIRA BRILHANTE. Para a função de CHEFE DA COMPANHIA 
DE ÁGUA E ESGOTO – CAESA. Na  agencia do município de Tartarugalzinho, na  secretaria 
municipal de saúde. Atendendo a solicitação do oficio n° 200.202.0008.2262.0152/2020‐GAB‐
CAESA, Pelo prazo que se fizer necessário, a contar deste a sua assinatura. 
 

Art.2º Determinar que esta Portaria entre em vigor a parir de sua assinatura. 

 Art.3º Revogam ‐se, disposições em contrario  

 Art.4º Dê‐se Ciência, Publique‐se.  

 

 

 

                                                                                   Tartarugalzinho/AP ,02 de outubro de 2020. 

 

 

 

 

RILDO GOMES DE OLIVEIRA  
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 


		2020-10-02T11:55:21-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




